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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 3 kvenna, 100m fjórsund Opinn
09.12.2023 - 12:12 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Katja Lilja Andriysdóttir 06 SH 1:08.92 551 32.00 36.92
2. Maja Lind Cicero 05 SH 1:11.60 491 33.63 37.97
3. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:14.91 429 33.54 41.37
4. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:16.08 409 34.85 41.23
5. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:19.71 356 37.09 42.62
6. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 1:20.08 351 36.55 43.53
7. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:22.84 317 38.56 44.28
8. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:24.19 302 40.08 44.11
9. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 1:24.91 294 39.27 45.64

10. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 1:25.41 289 41.12 44.29
11. Anna Rósa Þrastardóttir S14 04 Íþróttafélagið Fjörður 1:29.00 255 41.98 47.02
12. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:29.35 252 41.18 48.17
13. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 1:30.18 246 40.82 49.36
14. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:31.59 234 44.32 47.27
15. Ester Ýr Ásgerisdóttir 11 SH 1:32.31 229 42.10 50.21
16. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 1:33.61 219 44.86 48.75
17. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:34.63 212 45.17 49.46
18. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:35.97 204 44.24 51.73
19. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:40.68 176 47.54 53.14
20. Laura Miklaszewska 12 SH 1:46.50 149 47.10 59.40
21. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:47.18 146 48.53 58.65
22. Jovana Malbasa 13 SH 1:52.86 125 52.06 1:00.80
23. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 2:02.82 97 1:00.06 1:02.76

ÓG. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:42.62 46.82 55.80
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

10 ára og yngri

1. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:31.59 234 44.32 47.27
2. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:40.68 176 47.54 53.14
3. Jovana Malbasa 13 SH 1:52.86 125 52.06 1:00.80
4. Friðrika Ýr Guðmundsdóttir 13 SH 2:02.82 97 1:00.06 1:02.76

ÓG. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:42.62 46.82 55.80
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

11 ára

1. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:29.35 252 41.18 48.17
2. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:35.97 204 44.24 51.73
3. Laura Miklaszewska 12 SH 1:46.50 149 47.10 59.40
4. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:47.18 146 48.53 58.65

12 ára

1. Ester Ýr Ásgerisdóttir 11 SH 1:32.31 229 42.10 50.21
2. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 1:33.61 219 44.86 48.75

13 ára

1. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:24.19 302 40.08 44.11
2. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 1:24.91 294 39.27 45.64
3. Emilía Björt Magnúsdóttir 10 SH 1:30.18 246 40.82 49.36
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 3, kvenna, 100m fjórsund

14 ára

1. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:14.91 429 33.54 41.37
2. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:16.08 409 34.85 41.23
3. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:19.71 356 37.09 42.62
4. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:22.84 317 38.56 44.28
5. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:34.63 212 45.17 49.46

15 ára

1. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 1:20.08 351 36.55 43.53
2. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 1:25.41 289 41.12 44.29

16 - 17 ára

1. Katja Lilja Andriysdóttir 06 SH 1:08.92 551 32.00 36.92

18 ára og eldri

1. Maja Lind Cicero 05 SH 1:11.60 491 33.63 37.97
2. Anna Rósa Þrastardóttir S14 04 Íþróttafélagið Fjörður 1:29.00 255 41.98 47.02


